
Uchwała Nr 214/428/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 14 grudnia 2022r. 

W sprawie udzielenia upoważnienia pełniącemu obowiązki Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2027r. poz.1526) art. 21 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1693 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
Upoważnia się Pana Artura Woźnego - pełniącego obowiązki Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu jako Zarządcy Dróg w zakresie udzielania zgody na wejście w teren, ustalenia przebiegu granic oraz rozgraniczania nieruchomości na gruntach stanowiących pasy dróg powiatowych. 

82 

83 
Wykonanie uchwały powierza Staroście Bieszczadzkiemu. 

84 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


